的限制性股票13,000股。 并于2024年11月15日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了

《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知债权人的公告》（公告编号：2024-060）。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、本次回购注销限制性股票的原因

根据公司《2024年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，激励对象因主动离职、公司裁

员，劳动合同或聘用协议到期不续签等原因而离职，自情况发生之日，其已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格并支付银行同期存款利

息。

公司2024年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象中，1名激励对象因个

人离职原因已不符合激励条件， 公司将回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票

13,000股。

2、本次回购注销数量

公司2024年限制性股票激励计划授予限制性股票登记完成后， 不存在资本公积转增股

本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，因此对尚未解除限售限制性股票的回购数量

无需调整。 公司本次回购注销限制性股票总数为13,000股，占2024年限制性股票激励计划授

予限制性股票总数3,770,000股的0.3448%，占公司目前总股本207,269,561股的0.0063%。

3、本次回购注销的回购价格及定价依据

根据公司《2024年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，回购价格为授予价格并支

付银行同期存款利息，但是根据《2024年限制性股票激励计划（草案）》需对回购价格进行调

整的除外。

公司2024年限制性股票激励计划的限制性股票授予价格为19.76元/股，截至目前，公司未

发生《激励计划》规定的需对回购价格进行调整的情形，因此，本次的回购价格为19.76元/股

加上银行同期存款利息之和。

4、本次回购资金总额与来源

公司拟用于本次限制性股票回购的资金总额为256,880元加上银行同期存款利息之和，

资金来源为自有资金。

5、验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具

了《验资报告》（信会师深报字[2025]第10014号）。经审验，本次回购注销后，公司变更后的注

册资本为人民币207,256,561.00元，股本为人民币207,256,561.00元。

6、回购注销完成情况

截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次

限制性股票的回购注销手续。公司注册资本由207,269,561.00元减少为207,256,561.00元。公

司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股 105,877,598 51.08% -13,000 105,864,598 51.08%

无限售条件流通股 101,391,963 48.92% 0 101,391,963 48.92%

总股本 207,269,561 100% -13,000 207,256,561 100%

注：上表中“比例” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

四、本次回购注销对本公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况、 经营成果和股权分布产生重大影

响，不会影响公司管理团队的稳定和公司限制性股票激励计划的继续实施。本次回购注销完成

后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

浙江铖昌科技股份有限公司董事会

2025年4月16日

证券代码：

603031

股票简称：安孚科技 编号：

2025-036

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于

2024

年度业绩暨现金分红说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽安孚电池科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年4月16日11:00-12:00上

证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）通过网络互动方式召开了2024年度业绩暨现金

分红说明会，现将相关召开情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司于2025年3月22日在上海证券交易所网站披露了 《关于召开2024年度业绩暨现金分

红说明会的公告》（公告编号：2025-028），并通过上证路演中心网站首页“提问预征集” 栏目

和邮件等方式提前征集投资者所关注的问题。

2025年4月16日11:00-12:00，公司副董事长兼总经理林隆华先生、独立董事王凯先生、

董事、副总经理兼董事会秘书任顺英先生、财务总监冶连武先生出席了本次说明会，与投资者

进行网络在线互动交流和沟通，就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就投资者在本次说明会提出的普遍关心的问题给予了答复， 主要问题及答复整理如

下：

问题1：高管您好，请问您如何看待行业未来的发展前景？ 谢谢。

回复：您好，感谢您的关注。全球电池市场一直处于持续发展态势，下游终端器件保有量规

模庞大且稳定增长，主要应用于家电、智能家居、电动玩具、家用医疗设备、智能可穿戴设备等

场景。 在家电领域，传统家电市场保有量稳定，伴随家用电器向智能化、数字化方面发展，产品

迭代速度加快，全球家电市场规模持续上升，智能门锁、智能窗帘、智能传感器逐步兴起，锌锰